משרד האוצר דוברות והסברה

כ"ד בניסן התש"ע
8 באפריל 2010
דב. 2010-656

לכבוד,

אסף שטול-טראורנינג
"הארץ"

הנדון: תגובות לכתבה של עיתון הארץ בנוגע לבחירות ממוחשבות

אסף שלום, מדובר בנושא מורכב ביותר. אנו מתייחסים כאן בפירוט לטענות השונות תוך ניסיון להסביר את הסוגיות המורכבות. במאמר עולות מספר טענות, נתייחס לכולן.

1. שיבוש באמצעות חסימה